

B & M Invest ApS
Egevænget 413, 7190 Billund

CVR-nr. 36 48 54 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2023

Erik Møller Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	B & M Invest ApS Egevænget 413 7190 Billund
	CVR-nr.: 36 48 54 77 Stiftet: 1. januar 2015 Hjemsted: Billund Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Erik Møller Nielsen Mogens Brøgger Lone Møller Brogaard
Direktion	Erik Møller Nielsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Handelsbanken, Storegade 36, 7330 Brande
Modervirksomhed	A & E Billund Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i erhvervsejendomme samt erhvervsaktiviteter forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 553 t.kr. mod 230 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 712 t.kr. mod 66 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	553.261	230.108
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-79.899	-79.899
Driftsresultat	473.362	150.209
Andre finansielle indtægter	521.070	111
1 Øvrige finansielle omkostninger	-152.430	-136.635
Resultat før skat	842.002	13.685
Skat af årets resultat	-130.166	52.070
Årets resultat	711.836	65.755
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	711.836	273.773
Disponeret fra overført resultat	0	-208.018
Disponeret i alt	711.836	65.755

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	6.642.097	6.547.624
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>30.717</u>	<u>60.017</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.672.814</u>	<u>6.607.641</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.672.814</u>	<u>6.607.641</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.875	18.399
Udskudte skatteaktiver	0	15.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>42.770</u>
Tilgodehavender i alt	<u>40.875</u>	<u>76.169</u>
Likvide beholdninger	<u>3.578</u>	<u>1.251</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>44.453</u>	<u>77.420</u>
Aktiver i alt	<u>6.717.267</u>	<u>6.685.061</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	711.836	273.773
Egenkapital i alt	811.836	373.773
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.200	0
Hensatte forpligtelser i alt	6.200	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.710.403
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.710.403
Kortfristet del af langfristet gæld	0	144.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.945	17.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.550.000	3.280.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	108.966	0
Anden gæld	199.320	159.885
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.899.231	3.600.885
Gældsforpligtelser i alt	5.899.231	6.311.288
Passiver i alt	6.717.267	6.685.061

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	0	273.773	373.773
Udloddet udbytte	0	0	-273.773	-273.773
Årets overførte resultat	0	0	711.836	711.836
	100.000	0	711.836	811.836

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	110.813	81.250
Andre finansielle omkostninger	<u>41.617</u>	<u>55.385</u>
	<u>152.430</u>	<u>136.635</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A & E Billund Holding ApS, CVR-nr. 31 26 21 78, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.